

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	346	19	0	14	4	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	557	45	0	28	12	5	0	0	0
из них женщин	97	7	0	5	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Линейно-эксплуатационная служба																								
07 06 09 01	Трубопроводчик линейный	2		2	2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации газораспределительных станций																								
07 08 01	Оператор газораспределительной станции	2			3.2				2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
07 09 01	Оператор газораспределительной станции	2			3.1				2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
07 10 01	Оператор газораспределительной станции	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 07	Оператор газораспределительной станции	2			3.1				2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
29 01																									
07 07 34 01	Оператор газораспределитель- ной станции	2			3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба КИПиА, телемеханики, эксплуатация АСУ ТП и метрологии																									
07 15 00 83	Приборист													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное хозяйство																									
07 29 03 02	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 29 03 04	Машинист экскаватора	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 29 03 05	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 29 03 06	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 29 03 08	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 29 03 09	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 4

Филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Серпуховское линейное производственное управление магистральных газопроводов

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29 03 10																								
Служба связи																								
07 30 00 04	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба пожарной охраны																								
07 33 00 05	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство и аппарат при руководстве																								
07 01 00 18	Ведущий специалист (по социальной работе)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
07 01 00 19	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
07 01 00 20	Ведущий экономист (по планированию и труду)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Абрамов Алексей Васильевич
(ФИО)

18.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране
труда и промышленной безопасности

Крутько Александр Анатольевич

17.12.2024

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 4

Филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Серпуховское линейное производственное управление магистральных газопроводов"

(должность)
Ведущий специалист по кадрам

(должность)
Ведущий экономист (по планированию и труду)

(должность)
Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)
Начальник Газокомпрессорной службы (г.Воскресенск)

(должность)
Начальник Газокомпрессорной службы (г.Серпухов)

(должность)
Начальник Автотранспортного хозяйства

(должность)
Исполняющий обязанности начальника линейно- эксплуатационной службы

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ФИО)
Омельченко Наталья Андреевна

(ФИО)
Сальникова Елена Владимировна

(ФИО)
Рожков Андрей Иванович

(ФИО)
Левых Дмитрий Александрович

(ФИО)
Козлов Владимир Владимирович

(ФИО)
Агаджанян Артур Рубенович

(ФИО)
Лексиков Максим Алексеевич

(дата)
17.12.2024

(дата)
10.12.2024

(дата)
13.12.2024

(дата)
12.12.2024

(дата)
11.12.2024

(дата)
16.12.2024

(дата)
11.12.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)
Мухаметжанов Владислав Маратович

(дата)
31.10.2024